
Uchwała Nr XLVI/286/09  

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Centrum Sportu 

i Rekreacji w Stroniu Śląskim 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zmianami) oraz art.174 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104 z 2005 roku ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim 

uchwala, co następuje 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIV/170/03 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 01 grudnia 2003 roku 
w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2010 roku.  

1) Niniejsza uchwała określa stawkę dotacji przedmiotowej, obowiązującą w zakresie wyliczenia kwot dotacji 
należnej z budżetu Gminy Stronie Śląskie na dofinansowanie kosztów utrzymania obiektów sportowych 
Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim. 

2) Dotację dla Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim na utrzymanie obiektów sportowych ustala się 
według stawki w wysokości 18,30 zł na 1 m²/mc powierzchni użytkowej hali sportowej i pływalni. 

1) Po uchwaleniu budżetu Burmistrz w terminie 7 dni zawiadamia zakład budżetowy o kwotach przyznanych 
dotacji przedmiotowych 

2) Po otrzymaniu tych informacji dyrektor zakładu budżetowego opracowuje plan finansowy z uwzględnieniem 

kwot przyznanych dotacji przedmiotowych. 

3) Zmiany w planie finansowym powodujące zwiększenie lub zmniejszenie dotacji przedmiotowej dokonywane 

są po wprowadzeniu zmian w budżecie gminy. 

1) Zakład budżetowy otrzymuje dotację przedmiotową w ratach miesięcznych w wysokości 1/12 przyznanej 

kwoty dotacji na dany rok budżetowy w terminie do 15 dnia miesiąca. 

2) W okresach zwiększonego nasilenia realizacji zadań objętych dotacją przedmiotową powodującego wzrost 

wydatków, na uzasadniony wniosek dyrektora zakładu burmistrz może w ramach ogólnej kwoty dotacji 
zwiększyć miesięczne kwoty, o których mowa w ust.1. 

3) Miesięczna kwota dotacji może być przez burmistrza zmniejszona w przypadku niepełnej realizacji zadań 
objętych dotacją lub niskiej realizacji dochodów budżetu gminy. 

1) Dyrektor zakładu budżetowego zobowiązany jest do składania kwartalnej informacji z realizacji zadań 
objętych dotacją oraz stopniu wykorzystania otrzymanej dotacji w terminie do 10 dnia miesiąca po upływie 

kwartału. 

2) Zasady rozliczania dotacji przedmiotowych udzielonych z budżetu gminy określa rozporządzenie Ministra 

Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę 
organizacyjno-prawną ( Dz.U.Nr 116, poz.783 ze zmianami). 

Przewodniczący Rady  

 

Ryszard Suliński 

 

ID: ODXNE-SVGPG-BXBHF-WINZT-RMGJA. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLVI/286/09  

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Centrum Sportu 

i Rekreacji w Stroniu Śląskim 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zmianami) oraz art.174 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104 z 2005 roku ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim 

uchwala, co następuje 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIV/170/03 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 01 grudnia 2003 roku 
w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2010 roku.  

1) Niniejsza uchwała określa stawkę dotacji przedmiotowej, obowiązującą w zakresie wyliczenia kwot dotacji 
należnej z budżetu Gminy Stronie Śląskie na dofinansowanie kosztów utrzymania obiektów sportowych 
Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim. 

2) Dotację dla Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim na utrzymanie obiektów sportowych ustala się 
według stawki w wysokości 18,30 zł na 1 m²/mc powierzchni użytkowej hali sportowej i pływalni. 

1) Po uchwaleniu budżetu Burmistrz w terminie 7 dni zawiadamia zakład budżetowy o kwotach przyznanych 
dotacji przedmiotowych 

2) Po otrzymaniu tych informacji dyrektor zakładu budżetowego opracowuje plan finansowy z uwzględnieniem 

kwot przyznanych dotacji przedmiotowych. 

3) Zmiany w planie finansowym powodujące zwiększenie lub zmniejszenie dotacji przedmiotowej dokonywane 

są po wprowadzeniu zmian w budżecie gminy. 

1) Zakład budżetowy otrzymuje dotację przedmiotową w ratach miesięcznych w wysokości 1/12 przyznanej 

kwoty dotacji na dany rok budżetowy w terminie do 15 dnia miesiąca. 

2) W okresach zwiększonego nasilenia realizacji zadań objętych dotacją przedmiotową powodującego wzrost 

wydatków, na uzasadniony wniosek dyrektora zakładu burmistrz może w ramach ogólnej kwoty dotacji 
zwiększyć miesięczne kwoty, o których mowa w ust.1. 

3) Miesięczna kwota dotacji może być przez burmistrza zmniejszona w przypadku niepełnej realizacji zadań 
objętych dotacją lub niskiej realizacji dochodów budżetu gminy. 

1) Dyrektor zakładu budżetowego zobowiązany jest do składania kwartalnej informacji z realizacji zadań 
objętych dotacją oraz stopniu wykorzystania otrzymanej dotacji w terminie do 10 dnia miesiąca po upływie 

kwartału. 

2) Zasady rozliczania dotacji przedmiotowych udzielonych z budżetu gminy określa rozporządzenie Ministra 

Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę 
organizacyjno-prawną ( Dz.U.Nr 116, poz.783 ze zmianami). 

Przewodniczący Rady  

 

Ryszard Suliński 

 

ID: ODXNE-SVGPG-BXBHF-WINZT-RMGJA. Podpisany. Strona 2 / 2


